••sj

r'REFEITURA MUNICIPAL DF «:'-aBAL. MA

FIs. ns.

Proc. rig. 0Gl9n

Rubrica:

&6AV.^
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-18/2020

EXTRATO DO CONTRATO 061201-18/2020. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2020
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOÃO DA
CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.987,50 (dezenove mil, novecentos e oitenta e sete reais e
cinquenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a  Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
o Sr. JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA - Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

/

PREFaTUR^M
documento

, piíLrÉiTuriÃ ■
1 m

Rua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 *P

cil URA MUNICIPAL DE BACwhi,. MA

52^ns.

ic. n-, íDjÍJÂ ' kDGV'
Página 5

02 de março de 2020.
Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20200303 ri(-g|

CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2021^ PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOÃO DA CONCEIÇÃO SILVA.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.987,50 (dezenove mil,

novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr. JOÃO

DA CONCEIÇÃO SILVA - Produtor. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

ação: 03 Í2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-16/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-16/2020.

001/2020. PARTES:CHAMADA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e IVANILDE DA CONCEIÇÃO.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$19.415,15 (dezenove mil,

quatrocentos e quinze reais e quinze centavos). DATA
DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

IVANILDE DA CONCEIÇÃO - Produtora. Bacabal
(MA), 02 de março de 2020.

n.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-19/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-19/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOÃO RODRIGUES DE SOUSA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.689,60 (dezenove mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr. JOÃO

RODRIGUES DE SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-17/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-17/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JANIELLE KAUANE DA COSTA

LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de

^ Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.958,95 (dezenove mil,
novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

JANIELLE KAUANE DA COSTA LIMA — Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-20/2020

EXTRATO DO CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO.

061201-20/2020.n.

001/2020. PARTES:n.EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-18/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-18/2020.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabaI.ma.gov.brDiário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20200303